
REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

5251traTer",---  
ti 

á GOBERNACIÓN 

P TUMAY0 
4004. 2020, 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

  

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página \yel) e en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Notificar a los contribuyentes, (relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía 
(relacionados en el cuadro), del MANDAMIENTO DE PAGO, expedido dentro de los procesos de 
cobro coactivo que se adelantan contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno 
del impuesto de vehículo automotor vigencias 2012 a 2018, para que, dentro del término de 15 días 
siguientes a la notificación del presente aviso, cumplan con la obligación 'adquirida con el 
Departamento del Putumayo, o presente las excepciones establecidas en el artículo 830 del E.T. 

No. PLACA CONTRIBUYENTE IDENTIFICACIÓN RESUELVE 

1 AAR99A 
ELADIO HENRY 
BASTIDAS IRIRA 18146832 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
ELADIO HENRY BASTIDAS IRIRA identificado con C.C. 
No 	18146832, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No AAR99A. 

2 VNN94 
ANTONIO LEONARDO 
PANTOJA CABRERA 5202220 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y- a cargo del señor 
ANTONIO 	LEONARDO 	PANTOJA 	CABRI IRA 
identificado con C.C. No 5202221), por concepto, de in i ,,,,..1,' 
de vehículo automotor, del 	vehículo o morouc le t,i 	,k 	pl.,, .1, 
No \'NN94. 

3 AAT24A 
JOSE FERNANDO 
GUERRERO PALACIO 18110163 

Librar orden de pago por la vía administrativa ((men\ a, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE FERNANDO GUERRERO PALACIO identificado 
con C.C. No 18110163, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No AAT24A. 

4 JJF864 
WILMAR RENGIFO 
LOPEZ 18109705 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
WILMAR RENGIFO LOPEZ identificado con C.C. No 
18109705, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No JJF864. 

5 OCJO8B 
JAIME ALVARO MEJIA ' 
BURBANO 1814160 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JAIME ALVARO MEJIA BURBANO identificado con C.C. 
No 	18144160, 	por concepto 	de impuesto 	de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OCJO8B. 

6 XAM94A 
OSCAR ALIRIO 
CASTILLO MEZA 18144204 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
OSCAR ALIRIO CASTILLO MEZA identificado con C.C. 
No 	18144204, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" PUTIM
GOBERN

AYO
ACIÓN  

2020 ' 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

automotor, del vehículo o motocicleta de placas No XAM94A. 

\'N\170 
\LVARO CAICEDO 

E-kJ ARDO 18143502 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
ALV ARO CAICEDO FAJARDO identificado con C.C. No 
18143502, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No VNM70. 

8 AAE85A 
JOSE AUGUSTO 
CARDONA RAMIREZ 4571854 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE AUGUSTO CARDONA RAMIREZ identificado con 
C.C. No 4571854, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No AAE85A. 

9 OUS82 
JUAN CARLOS VARGAS 
ALVAREZ 87453485 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JUAN CARLOS VARGAS ALVAREZ identificado con C.C. 
No 	87453485, por concepto 	de impuesto 	de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OUS82. 

10 ORI25B 
BOLIVAR GUERRERO 
CRUZ 87573969 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
BOLIVAR GUERRERO CRUZ identificado con C.C. No 
87573969, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No ORI25B. 

I 	1 

12 

\ 	\ 1..25 \ 
_TOSE BENITO 
DE.I.G. \ DO C.A.ICEDO 5286774 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE BENITO DELGADO CAICEDO identificado con 
C.C. No 5286774, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No AAE25A. 

QPM13B 
SABULON BURBANO 
CORDOBA 15571356 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
SABULON BURBANO CORDOBA identificado con C.C. 
No 	15571356, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No QPM13B. 

13 ORAO7B DARIO BURBANO DIAZ 

. 	- 

94 1354 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
DARIO BURBANO DIAZ identificado con C.C. No 
94313549, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No ORAO7B. 

14 XUK99A 
T.FONIDAS SAENZ 
GONZALES 

á 

4957208 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
LEONIDAS SAENZ GONZALES identificado con C.C. No 
4957208, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No XUK99A. 

15 HUA755 
JESUS ANTONIO 
QUINTERO Q 15571361 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JESUS ANTONIO QUINTERO Q identificado con C.C. No 
15571361, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No HUA755. 

lt, \11\11 13B 
B. \SANTE ALVAREZ 
WILLIAM ALONSO 15572235 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
BASAN IE ALVAREZ WILLIAM ALONSO identificado 
con C.C. No 15572235, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No MKT13B. 

wxsow 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

P
tif 

TUMAYO 
2020 2 0 2 3 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

17 OUA01 
RICARDO RAMIRO 
RODRIGUEZ 12965467 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
RICARDO RAMIRO RODRIGUEZ identificado con C.C. 
No 	12965467, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OUA01. 

18 OUY12 FABIO E SUÁREZ 12999802 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
FABIO E SUÁREZ identificado con C.C. No 12999802, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No OUY12. 

19 PZB222 
JESUS PAREDES 
ARCINIEGAS 13058232 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JESUS PAREDES ARCINIEGAS identificado con C.C. No 
13058232, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No PZB222. 

20 
. 

AAF53A 
OSCAR WILFREDO 
ORTEGA 98146134 

Librar orden de pago por la vía administrativa 	eoactiv,i, 
_,tituina\ o 	\ 	A 	(Argf, 	del 	,enoi favor del Departamento del r 

OSCAR WILFRHDO ORTI:(;.\ ILl¿quificallo con ( 	( 	\„ 
98146134, por concepto de impuesto de vehículo automotot, 
del vehículo o motocicleta de placas No .\.11•53. \ . 

21 PIB008 
SEGUNDO EZEQUIEL 
CUENCA CORONEL 5198831 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
SEGUNDO EZEQUIEL CUENCA CORONEL identificado 
con C.C. No 5198831, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No PIB008. 

22 VNF92 
JOSE ELIAS MONTOYA 
OBANDO 18110472 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE ELIAS MONTOYA OBANDO identificado con C.C. 
No 	18110472, 	por 	concepto 	de impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VNF92. 

23 OZH609 
MARCO TULIO 
PORTILLA VALLEJOS 5 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
MARCO TULIO PORTILLA VALLEJOS identificado con 
C.C. No 15555016, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OZH609. 

24 MKX03B 
SOLARIO. DIEGO 
MAURICIO 1127071525 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
SOLARTE DIEGO MAURICIO identificado con C.C. No 
1127071525, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de rillcas No N1I<XD313. 

25 NSJ13A 
JAIME OMAR 
CORDOBA 18103081 

Librar orden de pago por la 	vía 	administrativa 	coaLti \ a, 
favor del Departamento del Putumayo \ 	a cargo del 	,enoi 
JAIME 	OMAR 	CORDOBA 	identificado 	con 	C (:. 	No 
18103081, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No NSJ13 \.. 

26 OEV13C 
MERY EDILMA MURCIA 
LLES O 	.11  

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo de la señora 
MERY EDILMA MURCIA ILES identificada con C.C. No 
69008034, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta deplacas No OEV13C. 

27 VLL78A 
DEYBY ORLANDO 
MUÑOZ GARCIA 18144057 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
DEYBY ORLANDO MUÑOZ GARCIA identificado con 

~mi 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

1,00 GOBERNACIÓN .7 

PUTUMAYO 
202L2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

C.C. No 18144057, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VLL78A. 

28 VMQ68 
WILLIAN HERNÁN 
CHANCHI 18143383 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
WILLIAN HERNÁN CHANCHI identificado con C.C. No 
18143383, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No VMQ68. 

30 

2aJ4G M5111 

OVO42 

CARLOS 1.I .ON.\ RDO 
LO1'1' 7 Qj 'HAN() 87431114 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
CARLOS LEONARDO LOPEZ QUIJANO identificado con 
C.C. No 87431114, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No HGM51B. 

GUILLERMO PEREZ 18106786 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
GUILLERMO PEREZ identificado con C.C. No 18106786, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No OVO42. 

31 VOY52 GUILLERMO PEREZ 18106786 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
GUTELFRMO PEREZ identificado con C.C. No 18106786, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
9 motocicleta de placas No VOY52. 

32 VOJ54 
JOSE DONALDO IRIRA 
MON l'ENEGRO 18152509 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE DONALDO IRIRA MONTENEGRO identificado 
con C.C. No 18152509, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No V0J54. 

33 1BN64C 
ARNULFO SÁNCHEZ 
URRESTRE 18145750 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
ARNULFO SÁNCHEZ URRESTRE identificado con C.C. 
No 	18145750, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No YBN64C. 

"54 

35 

VOZ,—  
11'1.10 CESAR 
K 1 -.N.1 VIDES 18110340 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JULIO CESAR BENAVIDES identificado con C.C. No 
18110340, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No VOZ77. 

VMR09 ARISTIDES REN FERIA 73103498 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
ARISTIDES REN FERIA identificado con C.C. No 73103498, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VMR09. 

36 XUG54A ARLEY IBARRA IBARRA 
tez... - 
15510728 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
ARLEY IBARRA IBARRA identificado con C.C. No 
15570728, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No XUG54A. 

37 RKT70C 
WILSON EVELIO 
PEREZ PULISTAR 1123323663 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
WILSON EVELIO PEREZ PULISTAR identificado con 
C.C. No 1123323663, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No RKT70C. 

twmuslemmun~ 	 4,Inho 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

"'"1,11111 

o 



GOBERNACIÓN 

TUMAYO 
2020/ 20.23 3, 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

38 AA131A 
GERARD° CELESTINO 
IMUES FIGUEROA 1868141 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo v a careo del senos 
GERARD() CELESTINO 1.\11. 11S 1•1(11:' I i« / \ identift, ad, 
con C.C. No 1868141, por concepto de impue,io de \ clu( ,1, ,  

automotor, del vehículo o motocicleta de placas No . \ . \ 1.31.\.  

39 TAZ45C 
JHONY ALEXANDER 
JARAMILLO CHACUA 1085924721 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JHONY 	ALEXANDER 	JARAMILLO 	CHACUA 
identificado 	con C.C. 	No 	1085924721, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No TAZ45C. 

40 AXTO7B 
MARIS 	PELLA CASTRO 
DIAZ 31577763 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo de la señora 
MARIS 	PELLA CASTRO DIAZ identificada con C.C. No 
31577763, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No AXTO7B. 

41 BUK12B 
OCORO CARABALI 
JHON ANTONIO 18143904 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
OCORO CARABALI JHON ANTONIO identificado con 
C.C. No 18143904, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No BUK12B. 

42 FDM54B 
RESTREPO MORALES 
FREDY ALONSO 79603087 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
RESTREPO MORALES FREDY ALONSO identificado con 
C.C. No 79603087, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta triaca, No 11)\HIK 

43 YBN 81 C 

ELSY YURANY 
CORDOBA 
MADROÑERO 1123321567 

Librar orden de 	pago 	por la 	vía 	administran\ a 	( olftt IN ,1, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo de la sedosa 
ELSY YURANY CORDOBA MADROÑERO identiticada ; 
con C.C. No 	1123321567, por concepto de impuesto 	de' 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
YBN81C. 

44 HGNO8B 
ARLINTONG LUIS 
MEDINA CONEO 

ul 

91480708 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
ARLINTONG LUIS MEDINA CONEO identificado con 
C.C. No 91480708, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No HGNO8B. 

45 OUR46 
RAFAEL HOYOS 
GAVIRIA 4626852 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
RAFAEL HOYOS GAVIRIA identificado con C.C. No 
4626852, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No OUR46. 

46 AAY79A 
LUIS CARLOS LARGO 
ERAZO 18142806 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
LUIS CARLOS LARGO ERAZO identificado con C.C. No 
18142806, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No AAY79A. 

47 OVM13 
LUIS GONZALO 
CADENA 18106419 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del senos 
LUIS 	GONZALO CADENA 	identificado con 	(/(I.No 
18106419, por concepto de impuesto de vehículo atudinotot, 
del vehículo o motocicleta de placas No OV.\113 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 11
008,11NAC1614 ..e 

20.22:2023, 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

1, 	\. \ \l-H \ 
10S1.1 LUIS ANGULO 

 RIOFRIO 18144117 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE LUIS ÁNGULO RIOFRIO identificado con C.C. No 
18144117, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No XAM70A. 

49 PAK033 JOSE JAIME BARRETO 18110954 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE JAIME BARRETO identificado con C.C. No 18110954, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No PAK033. 

50 AAF46A 
EDUD SÁNCHEZ 
URRESTRE 18144027 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
EDUD SÁNCHEZ URRESTRE identificado con C.C. No 
18144027, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No AAF46A. 

51 OUD56 
RICARDO FERNÁNDEZ 
DAZA 10590638 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
RICARDO FERNÁNDEZ DAZA identificado con C.C. No 
10590638, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No OUD56. 

53 

\ 	i .1 	- I 	\ 

XULO9A 

11 'IS 1 fER.1\:.-1-)0 
r: \121)1? \ .\S 1..\\DI'l\l 13015370 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
LUIS HERNANDO CARDENAS YANDUN identificado 
con C.C. No LUIS HERNANDO CÁRDENAS YANDUN, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VLE71A. 

JOSE I .FONEL 
SEPULVEDA ZAPATA 16363052 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE LEONEL SEPULVEDA ZAPATA identificado con 
C.C. No 16363052, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No XULO9A. 

54 DJ Q38C 
EFREN CABRERA 
PENAGOS 62Q3.2  

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
EFREN CABRERA PENAGOS identificado con C.C. No 
1116203240, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No DJQ38C. 

55 KDB270 
JOSE GILBERTO 
DESCANCE CUARAN 

1, 
k 	• 

87571774 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE GILBERTO DESCANCE CUARAN identificado con 
C.C. No 87571774, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No KDB270. 

56 FDI32B 
LIBARDO SANTANDER 
BENAVIDES 5297664 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
LIBARDO SANTANDER BENAVIDES identificado con 
C.C. No 5297664, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No FDI32B. 

1 	38 

III 	),)-- 	\ 

PIGO1A 

1.I'liI R RODRIGUEZ 
s( )1. 	\ R 	1.1.. 18154500 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
EUBER RODRIGUEZ SOLARTE identificado con C.C. No 
18154500, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No PID97A. 

'1'0131.\S p.  \ \ Toj A 
VALLEJO 98146010 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 

..Aismismifflow~m~o~mia 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

• 

á GOBERNACIÓN 

2020 / 2023 	Y°  
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

TOBIAS PANTOJA VALLEJO identificado con C.C. No 
98146010, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No PIGO1A. 

59 MXJ71 
FLORENCIO EDUARDO 
CALDERON ALVAREZ 87451015 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
FLORENCIO 	EDUARDO 	CALDERON ALVAREZ 
identificado con C.C. No 87451015, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No MXJ71. 

60 VMY39 
LUIS RUPERTO 
CUASTUMAL YANALA 13006998 

Librar orden de pago por la vía 'administrativa coactiva, 	a 
favor del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	.1 	car,L;,, 	del 	,en,, 
LUIS RUPERTO CLASE:MAI, l'A \ .\I..\ 1 ,1,,1 	,, ,on ini.R.R.i 
C.C. No 13006998, por concepto de impue,to de \ clon 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No \..\ 11.  

61 DKQ84B 
RODRIGO JUSTO 
CORTES MENESES 98347984 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
RODRIGO JUSTO CORTES MENESES identificado con 
C.C. No 98347984, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No DKQ84B. 

62 QWY11B 
GIRALDO GIOGENES 
YEPEZ VALLEJO 98356880 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
GIRALDO GIOGENES YEPEZ VALLEJO identificado 
con C.C. No 98356880, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No QWY11B. 

63 VLO69A 
JOSE HIDALGO 
FIGUEROA 87451167 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE HIDALGO FIGUEROA identificado con C.C. No 
87451167, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No VLO69A. 

64 OUC79 JOSE ANDRADE 9815832 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE ANDRADE identificado con C.C. No 9815832, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No OUC79. 

65 PIJ47A 	, 
LUIS GABRIEL 
QUIÑONEZ ARCOS 98337887 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 	adnitnisirati \ a 	comit\ .1. 	., 
favor del Departamento del 	Putumayo y 	a 	iar ,o (ill 	'co,,: 
LUIS GABRIEL QUI::()Nl•IZ ARCOS identit-li. ,ido k on t 	( 
No 	98337887, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	y el iktil, , 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No Pll-r. \ . 

66 OUM36 
LAURENTINO 
MAYORCA MALES 4620694 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
LAURENTINO MAYORCA MALES identificado con C.C. 
No 	4620694, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OUM36. 

67 PIJ45A 

LUIS CARLOS 
ARBOLEDA 
CASTRILLON ,45511308, 	., 	,,,,, 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
LUIS CARLOS ARBOLEDA CASTRILLON identificado 
con C.C. No 4551808, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No PIJ45A. 

68 QPM49B 
ALCIBIADES 
ARISTIZABAL ARDILA 13016993 

Librar orden de pago por la vía admin' istrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
ALCIBIADES ARISTIZABAL ARDILA identificado con 
C.C. No 13016993, por concepto de impuesto de vehículo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN Pid 

11111411Y0 
39,222023 ¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

automotor, del vehículo o motocicleta de placas No QPM49B. 

69 OUQ97 
GUILLERMO 
GUERRERO TOVAR 18152954 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
GUILLERMO GUERRERO TOVAR identificado con C.C. 
No 	18152954, 	por 	concepto 	de impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OUQ97. 

70 VOU52 

MANUEL ANTONIO 
REGALADO 
GUERRERO 13002311 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
MANUEL 	ANTONIO 	REGALADO 	GUERRERO 
identificado con C.C. No 13002311, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOU52. 

72 

vi . (;(}(, 

VOT80 

rLIRNAXDO SANCHF.Z 
\cosTA 5298611 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
FERNANDO SANCHEZ ACOSTA identificado con C.C. 
No 	5298611, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VUG06. 

WILSON CAICEDO 87095062 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
WILSON CAICEDO identificado con C.C. No 87095062, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VOT80. 

73 VOQ15 
JOSE JAIRO 
RODRIGUEZ DIAZ 

,Y. 
° 	1.  

.--,97445522 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE JOSE JAIRO RODRIGUEZ DIAZ identificado con C.C. No 
97445522, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No VOQ15. 

74 VTZ23 
HENRY ARBEY 
CAICEDO CORDOBA 5283421 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
HENRY ARBEY CAICEDO CORDOBA identificado con 
C.C. No 5283421, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VTZ23. 

-5 KZX91C 
JUAN FLORENCIO 
CANACUAN 18143237 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JUAN FLORENCIO CANACUAN identificado con C.C. No 
18143237, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No KZX91C. 

c, I :TN()SC 
c; \R1.1 NARVAEZ 
BOL. \:OS 1126444304 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo de la señora 
GARLI NARVAEZ BOLAÑOS identificada con C.C. No 
1126444304, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No ETX68C. 

77 RKM42B 
CENIDES CECILIA 
LOPEZ ()BANDO 27364383 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo de la señora 
CENIDES CECILIA LOPEZ OBANDO identificada con 
C.C. No 27364383, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No RKM42B. 

78 VNL97 
HUGO P.z-1.N.  TOJA 
DELGADO 18142256 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
HUGO PANTOJA DELGADO identificado con C.C. No 
18142256, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No VNL97. 

Palacio Departamental Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



-777;rmirr, 	 -e7/ 

Pi 1111 1111MAYO AYO 
2020 !2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

79 PIF49A 
DAGNY HAROLD 
ROMO ROMO 18155055 

Librar orden 	de 	pago 	por 	la 	via 	adminisiram .1 	( om. [1\ .1. 	.1 
favor del Departamento del Putumayo V a cargo del ,enut 
DAGNY HAROLD ROMO ROMO identificado con C.C. 
No 	18155055, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No PIF49A. 

80 RKQ38C 
MARLENY ISABEL 
BASTIDAS PLAZA 29543676 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo de la señora 
MARLENY ISABEL BASTIDAS PLAZA identificada con 
C.C. No 29543676, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No RKQ38C. 

81 OUZ78 
GERMAN RODRIGUEZ 
ROJAS 5287720 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
GERMAN RODRIGUEZ ROJAS identificado con C.C. No 
5287720, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No OUZ78. 

82 DJS99C 
DAVID VANEGAS 
RODRIGUEZ 17348386 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
DAVID VANEGAS RODRIGUEZ identificado con C.C. No 
17348386, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No DJS99C. 

83 V0051 
HERNANDO 
HUMBERTO ALVAREZ 97445098 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del 	Putumayo V 	a cargo (1C1 	:,e0, 1t.  

I IERNANDO 	I 11:MBF.R.TO 	.\ I .V. \ R11. 	idennt-1(.1do 	k , 11: 

C.C. 	No 	97445(198, 	por concepto 	(le 	tinpueto 	de 	\ L'In( Hlo 
automotor, del vehículo o motocicleta de i±icii 	No Vt )( ):-) I 

84 VNI72 
ANTONIO HERALDO. 
GARCIA GUERRA  5250465 

Librar orden de 	pago 	por la 	vía 	administrativa 	LOS. II \ .1. 	.1 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del selior 
ANTONIO HERALDO GARCIA GUERRA identificado ' 
con C.C. No 5250465, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VNI72. 

85 VOL32 
MANUEL ROSALINO 
MORA ORTEGA • 36 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
MANUEL ROSALINO MORA ORTEGA identificado con 
C.C. No 18153628, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VOL32. 

86 KZX39C 
VICTOR ALFONSO .:-.., 
QUETA QUIN 1'ER.0 

t4 , favor 

1006995836 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 

VICTOR ALFONSO QUETA QUIN 	PERO identificado con 
C.C. No 1006995836, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No KZX39C. 

87 QPP52B 
JORGE ALIRIO GARCES 
RIASCOS 98334085 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JORGE ALIRIO GARCES RIASCOS identificado con C.C. 
No 	98334085, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No Q131.5213. 

88 HIE473 JOSE YELA MENESES 1858470 

Librar orden 	de 	pago 	por la 	vía 	administrativa 	COiletIVII, 	a 

favor del 	Departamento 	del 	Puntilla\ o 	\ 	a 	cargo del 	,l'11,1 

10SE 	\Ti.. '1 	11:.1\.1:..SV.SR I 	I , 	I .C1111..C.K.1) 	con 	( , 	( : 	A„ 	1 ',", 1 	' 

por concepto de impuesto de vehículo autoinoloi, del \ e II],. LH,' 
o motocicleta de placas No 111E471 

89 OUH15 
PABLO EDILSON 
GUERRERO ARIAS 14398049 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 

favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
PABLO EDILSON GUERRERO ARIAS identificado con 

414~1211  

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

. 
iti GOBERNACIÓN .. 

P TUMAYO 
2022  '2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

C.C. No 14398049, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OUH15. 

91 

IISF5-(. 

NTE56A 

I IFInIES LEON 
.\cos-F.\ 10692126 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
HERMES LEON ACOSTA identificado con C.C. No 
10692126, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No HSL57C. 

SEGUNDO 
MARROQUIL 5285912 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
SEGUNDO 	MARROQUIL identificado con 	C.C. 	No 
5285912, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No 5285912. X)  

92 V0104 
FELIX GABRIEL 
ALVARES ALVARES 18109230 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
FELIX GABRIEL ALVARES ALVARES identificado con 
C.C. No 18109230, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No V0104. 

93 DJR10C 

JHON MARTIN 
SANTACRUZ 
ZAMBRANO 1122339626 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JHON MARTIN SANTACRUZ ZAMBRANO identificado 
con C.C. No 1122339626, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
DJR10C. 

94 OUT47 
JOSE JUANITO 
GUERRERO CARDENAS 

- 
97520175 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
JOSE JUANITO GUERRERO CARDENAS identificado 
con C.C. No 97520175, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OUT47. 

96 

! \ 	I 	. 	itii; 

FCJ544 

GARcr \ CRUZ I,Hom•Ii, 94307704 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
GARCIA CRUZ LEONEL identificado con C.C. No 
94307704, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No JVU40B. 

ROSAURA TORO 
MONTERO 41105248 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo de la señora 
ROSAURA TORO MON 	PERO identificada con C.C. No 
41105248, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No FCJ544. 

97 AAB79A ADAN MI  O TALAGA 97445051 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
ADAN ILLO TALAGA identificado con C.C. No 97445051, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No AAB79A. 

98 OUY15 
OSVALDO CRUZ 
VERANO 7818113 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
OSVALDO CRUZ VERANO identificado con C.C. No 
7818113, por concepto de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas No OUY15. 

99 NSH10A 
FELIPE ANTONIO 
PEREDES CHAVES 98345212 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
FELIPE ANTONIO PEREDES CHAVES identificado con 
C.C. No 98345212, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No NSH10A. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (I- 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

4, GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

100 DI(S40B 
VICTOR MANUEL 
MOSQUERA 1122336492 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a 
favor del Departamento del Putumayo y a cargo del señor 
VICTOR MANUEL MOSQUERA identificado con C.C. No 
1122336492, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No DKS40B.  

     

Vencido el término antes indicado sin que se pague la obligación o se presente excepciones contra el 
mandamiento de pago, la Administración del Departamento del Putumayo- oficina de tesorería, 
procederá a proferir resolución de seguir adelante con la ejecución de acuerdo al artículo 836 del E.T. 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA. DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la enirada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hm 3M de 
Diciembre de 2021, a las 08:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 06 de Enero 
de 2021, siendo las 08:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA CARMEN GARCIAILUCERO • 
Tesorera General del Dep tamentigt'aet Putumayo 

Elaboró Daniela Alejandra Ordoiíez Secretaria de.Hacienda- Tesorería Apoyo, esorena-Cobro Coactivo -->:  

Revisó Doris Amparo Ortit Ordoíie Secretaria de Hacienda- Tesorería Prroferioial Universitario Tesorería-Cobro Coactivo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

